井冈山大学学生资助中心
资助字〔2015〕1号

关于首届“开荣奖学金”评选结果的通知
各学院：

根据资助字〔2014〕28号文件《关于开展首届“开荣奖学金”评审工作的通知》精神。经学生本人申请，班主任、辅导员民主推荐，学院审查并公示，学生资助中心组织评审并公示等程序。坚持“公开、公平、公正”的原则，学校已评选出17名品学兼优的学生获得首届 “开荣奖学金”,每人奖金1000元。现将获奖学生名单公布，予以表彰。

附件：
首届“开荣奖学金”获奖学生名单
井冈山大学学生资助中心
2015年1月4日
井冈山大学学生资助中心            2015年1月4日印发
                                                   共印20份
	附件：

	首届“开荣奖学金”获奖学生名单

	序号
	姓名
	班级
	学号
	性别
	民族
	籍贯
(省、县)
	备注

	1
	李泽波
	法学11本1
	110115039
	男
	汉
	安徽阜阳

	2
	黄敏洁
	历史11本1
	110216016
	女
	汉
	浙江温州

	3
	张瑨
	商英12本1
	120314002
	男
	汉
	河北唐山

	4
	徐祎萍
	会计11本1
	110416052
	女
	汉
	湖南湘耒

	5
	殷伟
	统计12本1
	120512019
	女
	汉
	山东微山

	6
	肖鹏
	机制11本1
	110611025
	男
	汉
	江西丰城

	7
	王莎
	化学11本1
	110711031
	女
	汉
	江西萍乡

	8
	李文静
	生物11本1
	110811042
	女
	汉
	河南上蔡

	9
	孙甜甜
	信息12本1
	120915008
	女
	汉
	河北邢台

	10
	罗佳蕾
	学前12专2
	121022009
	女
	汉
	江西吉安

	11
	张小英
	体教11本1
	111411041
	女
	汉
	江西吉安

	12
	冯钰涵
	美术11本1
	111332001
	女
	汉
	河北石家庄

	13
	黄佳梨
	药学11本1
	111116008
	女
	汉
	浙江上虞

	14
	段丽春
	护理11本1
	111211005
	女
	白
	云南鹤庆

	15
	陈伟
	工管11本1
	111613058
	男
	汉
	重庆

	16
	贾硕
	党史11本1
	111511021
	男
	汉
	陕西

	17
	吴照星
	临床10本2
	101112023
	男
	汉
	江西铅山

	学生资助中心

	2015年1月4日